
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 
17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 
z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., 
Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., Nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r. oraz Nr 411/2021 z dnia 
30 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11  ust. 6 i 7  otrzymują brzmienie: 

"6. Obsługa prawna Urzędu zlecana jest kancelariom prawnym. 

7. Zakres obsługi prawnej określany jest każdorazowo w zawieranych umowach." 

2) w § 23 ust. 2 lit. A dodaje się pkt 30) w brzmieniu: 

"30) promowanie innowacyjnych rozwiązań technicznych wśród mieszkańców miasta." 

3) w § 25 ust. 2 lit. A dodaje się pkt 31) w brzmieniu: 

"31) przygotowywanie i prowadzenie otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań własnych Miasta dla 
podmiotów działających w oparciu o przepisy ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie." 

4) w § 26 ust. 2 lit. A dodaje się pkt 25) w brzmieniu: 

"25) przygotowywanie i prowadzenie otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań własnych Miasta dla 
podmiotów działających w oparciu o przepisy ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie." 

4) w § 29 ust. 2 lit. A dodaje się pkt 51) w brzmieniu: 

"51) przygotowywanie i prowadzenie otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań własnych Miasta dla 
podmiotów działających w oparciu o przepisy ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie." 

5) w § 31 ust. 2 lit. A pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

"10) występowanie do kancelarii prawnej obsługującej Urząd o wszczęcie postępowań egzekucyjnych 
prowadzonych przez Komorników sądowych w zakresie egzekucji należności cywilnoprawnych oraz 
monitorowanie tych postępowań". 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, 
dyrektorom wydziałów/biur oraz Kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta. 

§ 3.  

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B984C6F3-24FD-446C-940A-47AB9ABD5BB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


